СВЕТЛОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГОРАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об установке звонницы на территории
. поселка

На основании поступившего обращения группы жителей поселка Светлогорск, в
соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования поселка Светлогорск
Туруханского района Красноярского края Светлогорский поселковый Совет депутатов
решил:

1. Разрешить Местной религиозной организации православный приход храма Покрова
,Пресвятой Богородицы поселка Светлогорск Туруханского района Красноярского края
Енисейской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) установить
звонницу с колоколами (не является объектом капитального строительства) возле
православного домового храма, расположенного по адресу: ул. Сидорова, дОМNQ1.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее Решение опубликовать в информационной газете «Светлогорский
вестник».

Глава
етлогорск

--I-~~;",,&<=~==--». ~ А.к. Кришталюк

Председатель Светлогорского
вого Совета депутатов
!

1.. ... Р.Х. Шарипов